



## REFERAT KLUBBMØTE I MALVIK ROTARY KLUBB 01.10.2024

Presidenten ønsket medlemmene og gjestene Arve Lønnum og Bente Strømmen og datteren Vibeke Strømmen velkomne. Gjestene var de som skulle stå for dagens program.

Presidenten kom også med en spesiell velkomsthilsen til Ingrid som var til stede eller lengre tids sykdom. Hyggelig at hun igjen kunne komme på våre møter.

**Til stede:** Det møtte 16 medlemmer og 3 gjester

**Bursdager:** Ingen

**Lotteri:** Trygve ble den heldige vinner.

### Orienteringssaker:

1. Presidenten orienterte om utdeling av Paul Harris Fellow til Håkon Renanger den 23.09.
2. Presidenten minnet også om at regnskap, årsberetning og valgkomiteens innstilling blir ferdig slik at de kan styrebehandles i styremøte den 05.11. slik at de skal kunne legges frem på årsmøtet den 26.11. i henhold til vedtektene.
3. Egil orienterte litt fra siste dugnaden i Forbordåsen 19.09. Det er område på ca. 40 meter som bør få utlagt plank. Vi hører med kommunen om de kan gi oss det vi trenger.

### 3 min.:

Asbjørn funderte litt hva han skulle jeg ta meg til med når han ble pensjonist i 2016. Det ble til at han er blitt verge for en del personer. Dette finner han givende. Det å kunne være til hjelp for noen som trenger det gir stor mening.

### Program:

Bente supplert med Arve og Vibeke som «maskinist» tok oss med Rugeldalen der de har hytte og Røros. Bente er keramiker. I de senere år har hun gått fra de opprinnelige teknikkene og over til leire og kobber der **RAKU** er stikkordet. Raku er en lavbrenningsteknikk, utviklet i Japan i begynnelsen av det 16. århundre for å lage te-kopper til de store seremoniene.

Brenningen tar 4-6 timer, deretter flyttes det over i et kar med sagmugg og dekkes til. Så frigjøres det og blir påsprøytet jernklorid. Dekkes til på nytt for så å få en ny dusj med jernklorid. Flyttes så forsiktig over i kaldvatnet. Spennende hvilken farger det blir på produktet. Vil det gi gulfarger eller blåtoner eller i beste fall den ettertraktete rødfargen. Alt er usikkert med raku, prosessen lever sitt eget liv uavhengig av menneskets inngripen.

Rakutegnet er et gammelt kinesisk skrifttegn som uttrykker lykke, fred og harmoni.

Bente supplert av Arve tok så med på en fantastisk «Kunstvandring i fjellheimen» som familien har stått bak de siste årene. Vi fikk se mange nærbilder av rakukeramikkens mangfold. Det er ikke enkelt å gjenskape inntrykkene i et referat av det fikk se og høre.

Et enestående familieforetak basert på entusiasme. Litt vitae om de tre personene ligg ved.